Pedido:160220 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

Cliente

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 4728 - Valdir

NBR7480

E CINZA

o)

7425 - TUBO 25MM SOLD. 3M
=3

17950 - TUBO 40MM SOLD. 3M
<5
. 2835 - LUVA 25MM SOLD.
. 15633 - LUVA 40MM SOLD.

2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 4728 - Valdir

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO

CINZA

Endereco de Entrega:

100927 - FERRO 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO

Tamanho

8mm (5/16")

20kg

25mm

40mm

25mm

40mm

®

20kg

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Marca

ArcelorMittal

Votomassa

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Bonfim

Votomassa

. 32.283.503/0001-08 - DIRCEU CONTTI ARQUITETURA ME
" Telefone: 41 32363659

Quantidade

1BR

15SsC

6 TB

2TB

3PC

1PC

10 PC

35SC

Data Emissdo: 26/10/2022 ;

. ~ |
Hora Emisséo: 15:00 |
|
Valido até: 26/10/2022 1458
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
36,45 0,00 36,45
14,90 0,00 223,50
15,28 0,00 91,68
53,03 0,00 106,06
1,01 0,00 3,03
5,45 0,00 5,45
12,64 0,00 126,40
14,90 0,00 521,50

Loja: 3 Tipo: 1: RUA LOURENCO JASIOCHA 1360 APART.44- COND.MARIA TORRES ARAUCARIA PR 83702090 DUVIDAS 99949-7029 DIRCEU

- ENTREGA: 27-10-2022
- ENTREGA EXPRESS

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA LOURENCO JASIOCHA 1360 APART.44- COND.MARIA TORRES ARAUCARIA PR 83702090 DUVIDAS 99949-7029 DIRCEU

- ENTREGA: 27-10-2022
- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL




Pedido: 160220 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN Data Emissdo:  26/10/2022

Cliente: 32:283.503/0001-08 - DIRCEU CONTTI ARQUITETURA ME Hora Emissdor: 15:00 |
Balaroti Telefone: 41 32363659 Valido até: 26/10/2022 1458 |
A sua casa em 1°lugar i . |
J Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467 Pagina:  2de2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGA NO TERREO

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 155,35

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.269,42

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



